СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРОТОРОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
26 июня 2019  г.                           пос.Старая Торопа                         № 12

Об избрании председателя Совета депутатов
Староторопского сельского поселения
Западнодвинского района Тверской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Регламентом Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области, заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии внеочередного заседания  Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 26.06.2019 г. «О результатах тайного голосования  по кандидатуре председателя Совета депутатов Староторопского сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области»,
 Совет депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Протокол №2 заседания счетной комиссии внеочередного заседания Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 26.06.2019 г. утвердить.
2. На основании протокола №2 заседания счетной комиссии внеочередного заседания Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 26.06.2019 г. «О результатах тайного голосования  по кандидатуре председателя Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области» считать избранной на должность председателя Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области Лебедеву Татьяну Васильевну.
      3.  Настоящее решение вступает в силу в день его принятия, подлежит обнародованию в установленном законом порядке и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.

Председатель Совета депутатов
Староторопского сельского поселения
Западнодвинского района                                                                     Т.В.Лебедева